報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年５月９日

ぐんぎん SDGｓ私募債発行を記念した寄付贈呈式を行います

 株式会社太陽運輸の「ぐんぎん SDGｓ私募債」発行を記念し、同社が発行した私募債の 0.2％

相当額の物品を株式会社群馬銀行が前橋市へ寄付するため、贈呈式を行います。

１ 日 時   令和６年５月１３日（月）１０時３０分〜１１時

２ 会 場   市役所４階 来賓室

３ 出席者   株式会社群馬銀行（元総社町１９４）

        執行役員本店営業部長 横田 勇起（よこた ゆうき）氏

        本店営業部課長代理 大河原 勇人（おおかわら はやと）氏

        株式会社太陽運輸（五代町６７７−２）

        代表取締役 藤野 隆司（ふじの たかし）氏

        前橋市長 小川 晶

４ 寄付内容  サインペン １，０００本（こどもフードパントリー事業で活用）

５ 追 記   「ぐんぎん SDGｓ私募債」とは

         寄付・寄贈を通じて SDGｓの達成へ貢献したいニーズのある企業が私募債を

        発行し、群馬銀行が受領する私募債発行手数料の一部（発行金額の０．２％）

        を SDGｓの取り組みを行っている団体等へ寄付・寄贈を行う商品。

               本件に関するお問い合わせ先

               こども支援課 子育て給付係

          電 話  内線 ／ ８４−１２４３

               外線 ／ ０２７−２２０−５７０１